PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 6sztzo23

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem, limpeza e retirada de entulhos nas

Ruas Diego Parras, José Bermudes e loão Biazolli (em toda

extensão).

I ustificativas :

Moradores relatam que estas ruas (que são sequências)

estão com mato alto e com entulhos, causando grandes transtornos,

presença de animais peçonhentos e riscos à saúde e insegurança

devidos mato alto. Relatam que tem um espaço pequeno nesta rua

está sendo cuidado por moradores que residem próximo.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de junho de 2023.

Prls de Olivei ra
dora

Luciane Loure RAdfifi8Ufi.AL oÉ PoRro FÊRRETRÂ
a ra

TURA NO EX

EM

PEDIENTE DAS SAO ORDINARIA

ORESI

"SE
)" SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 ' Fone

ARIO

CEP 13660405 - Porlo Ferrein - SP
022

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PEALIZADA

OESPACHO

e-mail:

cÂulm MUNTqPAL DE PoRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO1 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 652/2023

Av, Eng. Nlcol.u th Vargueiro Fortez" lú8- tut,É (19) 3581-1022
CEP 1366a0o,5- Potlo F Ír€rtt - sP

e- m a i I : c a m, raporfr e np i ru @a a m e rz po t6e nE I ra. s p. goy. b r

I

\'

I

tI

ffi

,a ,t

)i.

t )

tr